



त्रियुगा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, उदयपुर
 कार्यालयको कोड : ८०११४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन						
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा		
८०११४०३१०१ त्रियुगा नगरपालिका													
१	वर्ष खेलाडी महिला	युवा तथा खेलकुद	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५	०	०	१५		
२	वर्ष खेलाडी (पुरुष)	युवा तथा खेलकुद	२११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५	०	०	१५		
३	खेलकुद पदाधिकारीको सुबिधा	युवा तथा खेलकुद	२११४२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	९०	९०	९०	९०	३,६०		
४	खेलकुद समितिको अध्यक्ष सुविधा	युवा तथा खेलकुद	२११४२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२४	२४	२४	२४	९६		
५	नगर खेलकुदको कार्यालय व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०		
६	सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	१,००	०	१,५०		
७	टोल विकास संस्थाको बुलेटीन प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००		
८	बालबालिका प्रोफायल/स्थितिपत्र तयारी र प्रकाशन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	२,००	१,५०	४,५०		
९	बक्सिङ्ग प्रशिक्षक	युवा तथा खेलकुद	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६०	८०	६०	६०	२,६०		
१०	भलिवल प्रशिक्षक	युवा तथा खेलकुद	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६०	८०	६०	६०	२,६०		
११	खेलकुद समितिका कार्यालय सहयोगी	युवा तथा खेलकुद	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४५	६०	४५	४५	१,९५		
१२	एकल महिला तथा द्वन्द पिडीत आयआर्जन कार्यक्रम साझेदारि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००		

		समावेशीकरण		नगद							
१३	मखमलकव जुत्ता उत्पादन तथा प्रवर्धन	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१४	सिपमुलक तालिम संचालन उद्यम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१५	CAREER BOOTH संचालन सहयोग	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१६	अति अशक्त अपाङ्ग सहयोग कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०	१०	२०	१०	५०
१७	अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५	६०	६०	२५	१,७०
१८	आधारभूत विद्यालयका शिक्षकहरुलाई संगित तालिम (त्रियुगा संगित विद्यालय)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१९	इन्सोर परियोजना लागत साझेदारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२०	उपमेयरकप फुटवल प्रतियोगिता (महिला)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२१	उपयुक्त प्रविधि पहुँच तथा हस्तान्तरण मेडपा साझेदारी	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२२	कराँते प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२३	क्रिकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२४	खेलकुद समितिको बैठक व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३५	०	३५
२५	गै.स.स. साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,६४	०	१,८६	०	३,५०
२६	चेस प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०

२७	छठ पूजा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२८	छोरी जन्मदत्ता अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२९	जातिय भेदभाव तथा छुवाछुत विरुद्ध अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३०	टोल विकास संस्था नगर समन्वय समितिको चौमासिक बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
३१	टोल विकास संस्थाहरुको लेखापरिक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०
३२	तेकान्दो प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३	तामाङ्ग समुदायको भाषा लिपि संस्कृति जगेर्ना	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३४	दलित सशक्तिकरण ऐन तर्जुमा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३५	नगर स्तरीय बाल संजाल बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
३६	नमुना टोल घोषणा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,३०	१,३०
३७	नयाँ टोल विकास संस्थाहरुलाई बिउ पूँजि वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
३८	नयाँ होमस्टे प्रवर्द्धन	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३९	पत्रकार महासंघ साझेदारी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४०	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००

		समावेशीकरण		नगद							
४१	पर्यटन व्यवसाय प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारबाला संग छलफल तथा अन्तरक्रिया	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०	०	०	३०
४२	पुष्प खेति प्रवर्द्धन	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४३	बक्सिङ्ग प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४४	बैदेशिक रोजगारबाट फर्केकाहरुको पनु एकिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४५	बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४६	बालकलव संजाल र बाल कलबलाई क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००
४७	बालबालिका उद्धार कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०	५०	०	१,००
४८	बालमैत्री वडा घोषणा (वडाको कार्ययोजना बमोजिम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,७०	०	५,७०
४९	भइरहेका उद्यमीहरुलाई स्तरोन्नती मेडपा साझेदारी	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५०	भलिबल प्रतियोगिता (मेयर कप)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५१	मधेसी युवा नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५२	मेयर रनिङशिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
५३	महिला सुरक्षा आवास (ओरेक)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

५४	लघु उद्यमीहरुलाई वित्तीय साक्षरता सम्बन्धी कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५५	लैङ्गिक बजेट परिक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६	लैङ्गिक हिंसा उद्धार कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५७	लैङ्गिक हिंसा रोकथाम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	४,००	४,५०	४,००	१६,५०
५८	लैङ्गिक हिंसामा परिरहेका महिलाको श्रीमान श्रीमति समावेस गरी दम्पती तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७५	७५	०	१,५०
५९	लागु औषध विरुद्धको अभियान	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
६०	लोपोन्मुख माझी समुदायको भाषा लिपी संस्कृति जगेर्ना	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६१	वातावरण तथा फोहरमैला व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
६२	वालविवाह न्युनिकरण तथा यौन दुर्व्यवहार विरुद्ध किशोरी जागरण समुह गठन तथा सशक्तिकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
६३	विकास पत्रकारिता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,५०	१,५०	०	३,००
६४	सदा समुदाय सर्वाङ्गिक विकास कार्यक्रम फलोअप	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६५	सदा समुदाय सामाजिक सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
६६	सुधार केन्द्र संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	३,००	३,००	३,००	९,००
६७	सुरक्षित आप्रवासन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४८	१,०२	१,००	५०	३,००

६८	स्व.लालशेर राई स्मृति (मेयर) कप फुटबल प्रतियोगिता (पुरुष)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
६९	स्वास्थ्य शिक्षा सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम मुस्लिम समुदाय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
७०	सुशासन तथा क्षमता विकास	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
७१	सुशासन तथा क्षमता विकास	वित्तीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७२	सहकारी संग बैठक	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७३	सहकारी संस्थालाई कपोमिस तालिम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
७४	सहकारी संस्थालाई वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
७५	सहभागि टीम व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३४	३४
७६	साइकलिङ्ग रयाली तथा महोत्सव	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
७७	साईक्लिङ्ग प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
७८	सामाजिक कुप्रथा कुरिति हटाउने सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम (पिछडा वर्ग)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७९	हेपर साझेदारी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७०,३८	७०,३८
८०	होमस्टे होटल तथा पर्यटन प्रवर्द्धन	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८१	होमस्टेहरुको संस्थागत क्षमता विकास तालिम	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७०	०	०	७०
८२	आदिवासी जनजाति दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८३	उधौली/उभौली/जितिया माघी रामदली लाखे आदी पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	१,००	१,५०	३,५०

८४	जातीय भेदभाव तथा छुवाछुत विरुद्धको अन्तराष्ट्रिय दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८५	तिज पर्व	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८६	राष्ट्रिय बालदिवस/ बालश्रम बिरुद्ध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	५०	५०	०	०	१,००
८७	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान र नारी दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८८	सहकारी दिवस	सहकारी	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८९	सांस्कृतिक/संस्कृति परातत्व पक्षकव अध्ययन/अनुसन्धान (खैजडी बालन समेत)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
९०	साहित्य कला तथा भाषा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
९१	सहकारी अनुगमन	सहकारी	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
९२	होमस्टे अध्ययन अवलोकन भ्रमण	पर्यटन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
९३	अपाङ्ग रोकथाम तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१२,९०	१२,९०	२५,८०
९४	५ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४२,८१	०	०	०	४२,८१
९५	अधुरो वडा कार्यालय भवन मर्मत वडा नं. ८	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
९६	उदयपुर बैरेनी कवर्डहल निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,४०	०	०	०	७,४०
९७	कालिखोला अधुरो स्वास्थ्य चौकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९८	प्रशासनिक भवन निर्माण साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३७,५०	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००
९९	बरुवा क्याम्पस भवन निर्माण साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००

१००	मेयर्सपार्क निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	५,००	५,००	५,००	१५,००
१०१	मा.वि. चिलाउने भन्ज्याङ घेरावेरा निर्माण (का.पा.स. योजना)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१०२	राधाकृष्ण मन्दिरको गेट सहित घेरावेरा निर्माण (का.पा.स. योजना)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१०३	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१३,००	०	१३,००
१०४	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. १२ (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
१०५	श्री चण्डेश्वरी शिव मन्दिर सतसंग अधुरो भवन माथिल्लो तल्ला निर्माण कार्य (का.पा.स. योजना)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१०६	जेष्ठ नागरिक सुचना मनोरञ्जन सामाग्री (टिभी र अन्य) जेष्ठ नागरिक कल्याण समाज	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०७	अधुरो नाला निर्माण त्रि.न.पा. १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१०८	ककनि खोला कल्भट निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,७७	०	०	०	७,७७
१०९	ककनी खोला कल्भटमा जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
११०	केन्द्रिय टोल विकास नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१११	कालो पत्रे (न्यू मोडेल देखि रा.मा.वि.) जाने बाटो सम्म (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९,६७	०	०	०	९,६७
११२	गत वर्षको विभिन्न योजनाहरुको भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१४,३१	१४,३१	१४,३१	१४,३१	५७,२७
११३	जरायो खोला स्ल्याब कल्भट संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
११४	जलजले बजार देखि त्रियुगा खोला सम्मको अधुरो नाला निर्माण (का.पा.स. योजना)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११५	त्रि.न.पा. ३ बगहा पश्चिम टोल मुसहरी नालन निर्माण (का.पा.स. योजना)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
११६	देउरी चौधरी टोल लुधिलाल चौधरीको घर देखि सुर्य नारायाण चौधरीको घर देखि किरण ढुगानाको घर हुँदै नाला निर्माण देउरी चौधरी टोल लुधिलाल चौधरीको घर देखि सुर्य नारायाण चौधरीको	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,२६	०	०	०	७,२६

	घर देखि किरण ढुगानाको घर हुँदै नाला निर्माण देउरी चौधरी टोल लुधिलाल चौधरीको घर देखि सुर्य नारायण चौधरीको घर देखि किरण ढुगानाको घर हुँदै नाला निर्माण (क्रमागत)										
११७	दनुवारी असारी चोकदेखि वडा कार्यालय जाने बाटो दुबै साइड अधुरो नाली निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,५७	०	०	०	७,५७
११८	दनुवारी चौकबाट वडा कार्यालय जाने बाटोमा अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११९	दमारपट्टी खोलामा नयाँ निर्मित कल्भट संरक्षण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१२०	नयाँ बेलदोबान चिलाउने रानिबास साझेदारी कार्यक्रम	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१२१	नयाँ बेलदोबान टोर्के साउने प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१२२	नयाँ बेलदोबान फोक्सिङ्गटार साझेदारी	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१२३	नाला मर्मत कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२४	निलो पुल टोल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१२५	पारुहाङ मार्ग अधुरो नाला निर्माण सगरमाथा टोल (टिका ढकालको घरदेखि बोटेटोल जाने सडक) (का.पा.स. योजना)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१२६	रामजानकी टोल विकास अन्तर्गत सडक नाला तथा कालोपत्रे (क्रमागत)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६,९८	०	०	०	६,९८
१२७	रामजानकी टोलमा अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१२८	वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
१२९	वडा कार्यालय, सिद्धे जाँते बेलदोबान सडक, सिदाली आहाले रौता सडक र साहिखोला शिकारि धारा देखि वि.क टोल जाने सडक स्तरोन्नती (क्रमागत)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,४५	०	०	०	५,४५
१३०	शान्तिनगर टोल विकास जरायोखोलामा कल्भर्ट र थाकल डाँडासम्म जाने बाटो नाला तथा ग्राभेल (क्रमागत)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,८२	०	०	०	५,८२
१३१	शाहिखोला सिमलगाछीमा स्ल्याब कल्भर्ट निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,१२	०	०	०	७,१२
१३२	शाहीखोल पुल निर्माण साझेदारी	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००

१३३	सरस्वति खोला ट्रष्ट पुल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२०,००	०	०	०	१,२०,००
१३४	सशस्त्र प्रहरी क्याम्प देखि उत्तर सयपत्रीटोल जाने बाटोमा कल्भर्टपुल उकालो बाटोमा ५० मिटर कंक्रीट ढलान र कालिखोला सम्म पश्चिम तर्फ सडक नाला तथा बाटो स्तरउन्नती (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९,७३	०	०	०	९,७३
१३५	होक्से खोला ट्रष्ट पुल निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	११,१४	०	०	०	११,१४
१३६	होक्से खोला पुल जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१३७	स्पट्रिट लाईट खरिद तथा जडान त्रि.न.पा. ११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१५,००	१५,००	१५,००	१५,००	६०,००
१३८	कृषि बजार मोतिगडा व्यवस्थापन तथा संरक्षण (तटबन्ध)	यातयात पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
१३९	भलुवाई सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१४०	अन्य साझेदारी कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३९,५०	३९,५०
१४१	अभरमा नगर कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१४२	जनता संग उपमेयर कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१४३	जनता संग मेयर कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
१४४	जलजले कृषि बजार	यातयात पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
१४५	झोलुङ्गे पुल निर्माण साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८५,००	०	०	८५,००
१४६	ठाटिटार देखि विद्यालय सम्म सिडी निर्माण (का.पा.स. योजना)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१४७	डाडा टोल खानेपानी ट्यांकी निर्माण (का.पा.स. योजना)	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१४८	प्रदेश समपुरक साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३०,००	३०,००	३०,००	३०,००	१,२०,००
१४९	राजाबास कृषि बजार	यातयात पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	४,००	०	४,००	८,००

१५०	सुरक्षित आवास कार्यक्रम साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
१५१	साना सिँचाई कार्यक्रम साझेदारी	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२३,५०	२३,५०	२३,५०	२३,५०	९४,००
८०१११४०३१०२ आन्तरीक श्रोत											
१५२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,००	७५,००	७५,००	७५,००	३,००,००
१५३	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१५४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१५६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५७	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
१५८	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१५९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१६०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१६१	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
१६२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१६३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१६४	कर्मचारी विमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१६५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५५,००	०	०	५५,००
१६६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१६७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

१६८	स्थानिय पाठ्यपुस्तक छपाई	शिक्षा	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
१६९	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७०	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५०	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००
१७१	बारुणयन्त्र कर्मचारीहो तलब इन्धन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	९,००	९,००	१८,००	०	३६,००
१७२	स्वास्थ्य करार तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१७३	सामुदायिक विद्यालयका कर्मचारी वाल विकास केन्द्र स.का. तथा न.पा. शिक्षक तलब / पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
१७४	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१७५	गत आ.ब.को दायित्व भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,३५	०	०	१,३५
१७६	गत वर्षको विभिन्न खर्चहरुको भुक्तानी बाँकी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१२,५५	१,१२,५५
१७७	जे.सि.बि. संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००
१७८	जनता संग उपमेयर कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१७९	जनता संग मेयर कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००
१८०	दोश्रो रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१८१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१८२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,९९	२०,९९
१८३	शैक्षिक छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१८४	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१८५	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

१८६	शशर्त तर्फ विद्यालय भवनको अनुमानित भुक्तानी सार्ने रकम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
१८७	पिपल चोक देखि सिमलटार जाने सडक कालो पत्रे मर्मत (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५१,००	०	०	५१,००
१८८	अभरमा नगर कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१८९	गत वर्षको विभिन्न खर्चहरुको भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४८,७५	४८,७५	४८,७५	४८,७५	१,९५,००
१९०	नेपाल नगरपालिका संघ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००

८०१११४०३१०४ राजस्व बाँडफाँड

१९१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,००	७५,००	७५,००	७५,००	३,००,००
१९२	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३३,५०	०	३३,५०
१९३	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१९४	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
१९५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००
१९६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००
१९७	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
१९८	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	११,२५	११,२५	११,२५	११,२५	४५,००
१९९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००

२००	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
२०१	कर्मचारी विमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,००	१५,००	१५,००	१५,००	६०,००
२०३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२०४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२०५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
२०६	लागत फारम/चालकिल्ला तथा अन्य सामग्री छपाई	भूमि व्यवस्था	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२०७	सडक बत्ति बिस्तार तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२०८	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
२०९	सामुदायिक विद्यालयका कर्मचारी, बाल विकास केन्द्र, स.का. तथा न.पा. शिक्षक तलब/ पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३३,७५	३३,७५	३३,७५	३३,७५	१,३५,००
२१०	ऐलानी जग्गा कर्मचारीको तलब भत्ता	भूमि व्यवस्था	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,५०	८,५०
२११	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,००	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
२१२	स्वास्थ्यका तर्फ करार कर्मचारीहरुको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,११,००	०	०	१,११,००

२१३	नगर सरफाई कर्मचारीको तलब, इन्धन, मर्मत, पकेट सरसफाई, सरसफाई सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	११,७५	११,७५	११,७५	११,७५	४७,००
२१४	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२१५	JIS तालिम	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२१६	गत वर्षको विभिन्न खर्चको भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,४०	१५,४०	१५,४०	१५,४०	६१,६३
२१७	गत.आ.व.को भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५४,८३	०	५४,८३
२१८	नियन्त्रण बिन्दु (DGRS) जडान	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
२१९	पूर्जा वितरण खर्च	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२२०	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२९,१०	२९,१०
२२१	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुको सम्मानजनक विदाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
२२२	वन वातावरण तथा फोहर मैला व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२२३	स्वास्थ्य सम्बन्धी विभिन्न दिवस कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
२२४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
२२५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

२२६	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२२७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२४,०१	२४,०१
२२८	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२२९	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२३०	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२३१	सुरक्षित आवास कार्यक्रम साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
२३२	कम्प्यूटर स्क्यानर खरिद	भूमि व्यवस्था	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२३३	टोटल स्टेशन खरिद	भूमि व्यवस्था	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
२३४	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२३५	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२३६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२३७	विपद व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
८०१११४०३१०९ प्रदेश सरकार समानिकरण											
२३८	हेपर साझेदारी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२७,९०	२७,९०

२३९	बाल मन्दिर भवन निर्माण साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०,००	०	०	७०,००
२४०	सडक बोर्ड साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११७१	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३५,००	०	३५,००
८०१११४०३११० प्रदेश सरकार सवारी साधन कर											
२४१	हेपर साझेदारी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२६,७२	२६,७२
२४२	प्रशासनिक भवन निर्माण साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,००	०	१,५०,००
८०१११४०३११६ शिक्षा											
२४३	आ.वि.तहका अतिरिक्त शिक्षक तलब	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,८८	४,८८	०	९,७७	१९,५५
२४४	मा.वि.तहका अतिरिक्त शिक्षक तलब	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
२४५	विभिन्न समितिको बैठक भत्ता	शिक्षा	२११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२४६	उत्कृष्ट शिक्षक, विधार्थी पुरस्कार	शिक्षा	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४७	कक्षा ५ परिक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२४८	कक्षा ८ परिक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२४९	बाल विकास रणनीतिक योजना निर्माण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२५०	वि.व्य.स. शि.अ.स. क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२५१	विधार्थी भर्ना अभियान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२५२	विषयगत शिक्षकहरु संग अन्तरक्रिया	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२५३	शैक्षिक बेलेटिन र क्यालेन्डर निर्माण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०

२५४	शैक्षिक सम्मेलन तथा प्रदर्शनी	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२५५	स्थानिय पाठ्यक्रम प्रबोधिकरण तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२५६	सामुदायिक विद्यालयमा कक्षा ९-१० बृति मार्ग निर्देशन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
२५७	विद्यालय अनुगमन/ भ्रमण खर्च	शिक्षा	२२६११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२५८	विभिन्न बैठक खाजा खर्च	शिक्षा	२२७११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२५९	गणित र विज्ञान विषय शिक्षकलाई शिक्षण सिकाइ	शिक्षा	२५३११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८०१११४०३१३३ गत भुक्तानी बाँकी योजना											
२६०	बालविकास केन्द्रको लागि सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,१५	०	०	०	३,१५
२६१	प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६२,५१	०	०	०	६२,५१
२६२	मेयर्स पार्क निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२२,५०	०	०	०	२२,५०
२६३	विश्रामघर तथा भजन किर्तन घर शौचालय निर्माण र मन्दिरको गजुर साथै मुर्ति व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
२६४	साकेला थान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२६५	त्रियुगा नदी मलामी घर जानेबाटो मा स्लायब निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
२६६	बिशाल नगर सडक कालो पत्रे कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,१०	०	०	०	९,१०
२६७	लक्ष्मिपुर पोर्ताहा र बहेडवा रोड इन्टरलक ब्लक	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१३,००	०	०	०	१३,००
२६८	शाहिखोला सडक कालोपत्रे कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,६९	०	०	०	९,६९

२६९	शाही खोला पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
२७०	साना सिँचाई साझेदारी	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,९९	०	०	०	१०,९९
२७१	खानेपानी सरसफाई कार्य वडा नं. ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९३	०	०	०	१,९३
२७२	हुवास खानेपानी ट्याङ्की निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९४	०	०	०	१,९४
२७३	बरुवा तिनतले झोलुङ्गे पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२९	१,२९
२७४	बिधुत मिटर जडान र सडक बत्ति खरिद	उर्जा	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,२३	०	०	०	३,२३
२७५	सुरक्षित आवास तथा फुलको छानो	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५१	०	०	०	१२,५१
८०१११४०३२०१ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.१											
२७६	प्रशासनिक खर्च तथा विविध वडा नं. १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७७	१ नं. वडा कार्यालय अतिरिक्त कर्मचारी का.स. तलब भत्ता व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
२७८	मकैको खोस्ताको फुल फुलदानी बनाउने सिपमुलक तालिम श्री जनप्रेमी मा.वि. वुक फ्राइडे अभियान कक्षा ८-१०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०	०	०	३०
२७९	सावुन फिनेल हार्पिक उत्पादन तालिम सिप विकास नमस्ते टेक्निकल इस्सच्युट साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२८०	सिलाई कटाइ तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२८१	१ नं. वडा कार्यालय प्रोफाइल निर्माण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
२८२	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२८३	उत्कृष्ट टोल विकास संस्था प्रोत्साहन तथा अनुशिक्षण गोष्ठी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२८४	उन्नत जातको बोयरवोका खरिद वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००

२८५	चाडपर्व महोत्सव आर्थिक सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२८६	जेष नागरिक एकल महिला विधुवा सम्मान कार्यक्रम न्यानोकपडा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२८७	तनाव व्यवस्थापनको लागि राजयोग शिविर ब्रह्माकुमारी राजयोग उपशेवा केन्द्र	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२८८	निशुल्क स्वास्थ्य आँखा शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२८९	बर्थिङ्ग सेन्टर स्विपर सरसफाईकर्मी तलब भत्ता व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२९०	बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम साविक गा.वि.स. ४४ औ जनमोत्सव कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२९१	मुस्लिम समुदायको अतिरिक्त शिक्षक मौलवी व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२९२	वडा स्तरीय मेलमिलाप अनुशिक्षण गोष्ठी न्यायिक समिति सुचिकृत कर्मचारी व्यवस्थापन	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२९३	वडा स्तरीय युवा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२९४	व्यवसायिक अगुवा कृषकहरुलाई तालिम तथा विउविजन खरिद सामग्री वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२९५	शिवालय वालविकास केन्द्र शिक्षिका व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
२९६	स्वास्थ्य चौकी कार्यालय जोगिदह बर्थिङ्ग सेन्टर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२९७	सार्वजनिक सुनुवाइ तथा समाजिक परिक्षण कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२९८	८ मार्च नारी दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०	०	०	३०
२९९	आधारभुत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर अतिरिक्त शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३००	श्री जनप्रेमी मा.वि. शैक्षिक गणस्तर अतिरिक्त शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३०१	समुदायिक सर्पदंश उपचार केन्द्र आर्थिक सहयोग व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०

३०२	बुहारी उच्च शिक्षा ५० प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम अति विपन्न परिवार कक्षा ११ र १२	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३०३	दैविकप्रकोप राहत महामारी आगलागी हात्ति आताङ्क दर्घरोगी मरौपराउ आर्थिक साहायता	खानेपानी तथा सरसफाई	२७२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५
३०४	१ नं. वडा कार्यालय अधुरो तल्ला थप भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,५०	६,५०
३०५	किसुन जि स्मृति भवन सिलिङ्ग ब्लक (प्राथमिक २)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३०६	थाकस भवन निर्माण (प्राथमिक २)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३०७	दिनाभद्री मन्दिर अधुरो भवन निर्माण भेडुवा दोभान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३०८	नेपाल मगर संघ भवन निर्माण तथा घेरावेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३०९	प्रहरी चौकी टहरा तथा शौचालय निर्माण घेरावेरा पुर्वी कंगखोला	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
३१०	रुपनी मैगलवारे बजार शौचालय निर्माण (प्राथमिक २)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
३११	नागरिक वडापत्र तथा टोकन प्रणाली सेवा प्रवाह तथा डिजिटल वोर्ड समाप्ति खरिद वुकलेट व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३१२	रामजानकी मन्दिर देखि बट्टीजोर खोला हुँदै कृष्णाराम थान जाने बाटो डि.पि. आर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३१३	उत्तरवारी टोल मालमीघाट जाने बाटो कल्भर्ट निर्माण (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३१४	कंगखोला ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१५	खुदियाही कल्भर्ट शेखर राइको घरदेखी सुनिल राइको घर हुँदै शाखाबाट ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३१६	बलुवाही टोल तेतरु चौधरीको घर देखि सोर्का होली उपशाखा बाटो ग्राभेल (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३१७	विधुत विस्तार तारपोल खरिद विधुत प्राधिकरण संग साझेदारी	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३१८	सडक बत्ति जडान मर्मत संभार तथा प्राविधिक तलब भत्ता व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३१९	उच्च ट्युवेल र उज्वल टोल इनार खानेपानी मर्मत सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६०	०	०	६०
३२०	१ नं. वडा कार्यालय सामाग्री विभिन्न फाँट पाटेसन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०

३२१	जोगिदह प्रहरी चौकी वाइरिङ्ग व्यवस्थापन १ र २	उर्जा	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५	०	०	२५
३२२	जोगिदहको पहिचान जोगिको मुर्ति तथा परेवा पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
३२३	फोहरमैला तथा सरसफाईको लागि विविध होडिङ्ग-बोर्ड व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	०	२५
३२४	विपद व्यवस्थापन सेल्टर तथा विविध कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,००	०	०	१,००	२,००
८०१११४०३२०२ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.२											
३२५	इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	२५	२५	२५	७५
३२६	प्रशासनिक खर्च वडा नं. २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३२७	पत्रकार तथा संचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	०	२५
३२८	अपाङ्ग सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३२९	आँखा शिविर कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३३०	आदिवासी जनजाती सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३३१	आमा पोषण स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३३२	एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
३३३	कृषि सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रमहरु	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,२५	०	१,२५	२,५०
३३४	किशोर तथा किशोरी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३३५	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००

३३६	टोल विकास संस्था समन्वय समिति बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	२५	२५	२५	७५
३३७	तनाव व्यवस्थापन तथा वर्मकुमारी राजयोग सिभिर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३३८	दलित सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५	०	७५
३३९	प्रा.वि. राजदेवि सनुवा	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३४०	पशु सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
३४१	बालबालिका बाल हेल्फ कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
३४२	मधेसि मुस्लिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३४३	महिला सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३४४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३४५	लागु दुर्व्यसनी सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३४६	स्वास्थ्य शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३४७	स्वास्थ्य स्वयं सेविका सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	०	२५
३४८	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३४९	अतिथि सत्तकार तथा (विविध)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३५०	अति विपन्न गरिव वर्ग आदी अन्य आर्थिक साहयता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
३५१	वडा कार्यालय पूर्वाधार व्यवस्थापन	भवन, आवास	३११११	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००

		तथा सहरी विकास		नगद अनुदान							
३५२	बाटो ट्याक तथा ग्राभेल (लुहाले बबिया र अन्य)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३५३	सनुवा आवश्यक स्थानमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३५४	सडक बत्ति नयाँ तथा मर्मत	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३५५	जोगिदह भेडुवा खोला पश्चिम तटबाँध निर्माण (प्राथमिक २)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३५६	मोतियाही खुरुहुरीया खोला तटबाध निर्माण (प्राथमिक २)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५७	आधारभुत विद्यालय मोतियाही मन्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,२५	०	०	१,२५
३५८	बजार व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३५९	मा.वि. खैजनपुर मन्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३६०	मा.वि. जोगिदह मंच निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३६१	राम कुमार को घर पश्चिम सन्यासी थान प्रतिकालय (प्राथमिक २)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६२	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६३	सनुवा सुकुनाइ खोला नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३६४	सानातिना पूर्वाधार तथा अन्य	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	१,२५	१,२५	१,२५	३,७५
८०१११४०३२०३ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.३											
३६५	कक्षा ६-८ सम्मका विधार्थिहरुलाई पोशाक वितरण	शिक्षा	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३६६	इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२५	२५	०	२५	७५
३६७	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक खर्च वडा नं. ३	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३६८	पत्रपत्रिका तथा सञ्चार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५

३६९	एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३७०	कृषि सम्बन्धी कार्यक्रम (प्राथमिक २)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३७१	कार्यालय परिषरभित्र विरुवा फुलवारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३७२	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३७३	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३७४	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३७५	मधेसी मुस्लिम सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३७६	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३७७	लागु पदार्थ तथा दुर्व्यसनी व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३७८	शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३७९	सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३८०	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८१	सामाजिक सुरक्षा ज्येष्ठ नागरिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
३८२	अतिथि सत्कार (विविध)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३८३	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००

३८४	आपतकालिन आर्थिक सहायता (व्यक्ति तथा संस्थाहरु)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३८५	गिता बिम्मा घर मर्मत (मिलन चोक)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३८६	कार्यालय फर्निचर व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३८७	अनरुवा खोला कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
३८८	अनरुवा खोला कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३८९	झलनाथ श्रेष्ठको घर अगाडी कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
३९०	राई चौक उत्तर हस्त बुढाथोकिको घरसम्म नाला निर्माण प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
३९१	वन काटर ४ नं. जोडने नाली निर्माण प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
३९२	सुरेतलाल चौधरीको घरदेखि पश्चिम होप पाइप सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
३९३	सडक बत्ति विस्तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०
३९४	खानेपानी सम्बन्धी कार्य (प्राथमिक २)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९५	बगाहा मुसहरी/चौधरी टोल खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३९६	कच्ची सडक खाल्डा खुल्डी पुर्ने भुल्के सहित वडा भरी (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३९७	सगमाथा टोल ट्याङ्की कल्भर्ट	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
३९८	सानातिना पूर्वाधार तथा अन्य	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,५०	०	४,५०

८०१११४०३२०४ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.४

३९९	वडा कार्यालय संचालन खर्च वडा नं. ४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४००	शुभकामना तथा सन्देश मुलक कार्यक्रम सुचना प्रसारण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४०१	अपाङ्ग तथा बौद्धिक अपाङ्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०

		समावेशीकरण									
४०२	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी तथा अस्थाय प्रहरी चौकीलाई खानेपानी तथा कार्यालय संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०	०	३०
४०३	उन्नत जातको विउ बोका खरिद तथा वितरण (प्राथमिक २)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४०४	कर्मचारी बृद्धि विकास तथा प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०	०	०	३०
४०५	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००
४०६	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४०७	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७५	०	०	७५
४०८	जेष नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५
४०९	जिल्ला अस्पताल सम्म सुत्केरी गराउन जाँदा आउँदा एम्बुलेन्स खर्च तथा सुत्केरी स्याहार खर्च वापत (रु. ३५००)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४१०	टनेला तथा मलचिङ्ग प्लाष्टिक खरिद	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,२०	०	२,२०
४११	तिज जितिया साकेला लाखे ल्होसार ऋषि पुर्णिमा मौलो पुजा चाडपर्व खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
४१२	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	२५	२५	२५	७५
४१३	महिला क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४१४	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०
४१५	रा.मा.वि. खानेपानी तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६५	०	६५
४१६	लैङ्गिक हिंसा तथा लागु औषध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५	०	०	२५
४१७	विपद जन्य आर्थिक सहयोग तथा विपद सामग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००

४१८	विभिन्न मठमन्दिरलाई आर्थिक सहयोग तथा पूजा सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	३०	३०	३०	९०
४१९	शिवशक्ति आधारभुत विद्यालयको खानेपानी महशुल सरसफाई दक्ष जनशक्ति व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४२०	सामुदायिक सर्पदंश उपचार केन्द्र	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०	०	३०
४२१	अध्ययन अवलोकन भ्रमण कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४२२	अतिथि सत्कार इन्धन तथा विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४२३	वडा समन्वय समितिको मासिक बैठक चिया खाजा	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
४२४	मनकामना आ.वि. शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
४२५	गरिब अति विपन्न वर्ग तथा संघ संस्थाको लागि आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
४२६	लाइनटोल शिव सन्तानेश्वर मन्दिरमा घेरावेरा तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४२७	शिव शक्ति टोल विकासको शिवमन्दिर परिसरमा दुइ कोठे चर्पी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८०	१,८०
४२८	साकेला थानमा टूस निर्माण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
४२९	खानेपानी समितिलाई कम्प्यूटर प्रिन्टर तथा अनलाइन सिस्टम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,३०	०	०	१,३०
४३०	ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५	०	७५
४३१	सिँचाई तथा कृषि मोटर खरिद	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४३२	कार्यालय व्यवस्थापन कार्पेट पर्दा कुर्सि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४३३	फर्सेट तेलिया खोला बिन्दावसिनी लिम्बुटोल पदम खत्रिको घर छेउ प्राकृतिक टोल र तिनकुने टोल विकासका लागि ह्यूम पाइप खरिद तथा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४३४	लाइनटोलमा पूर्व तर्फ अधुरो नाला निर्माण (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
४३५	शान्ति नगर चोकबाट छयाँखोले राईको घर जाने बाटो नालि निर्माण (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००

४३६	गरिब अति विपन्न वर्गलाई खानेपानी धरौटी, कर्मचारी व्यवस्थापन तथा विविध कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,२०	०	०	२,२०
४३७	तिनकुने टोल विकास अन्तर्गत बगाहा खोलामा कृषि सिचाई इनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५
४३८	खाल्टा खुल्टी पुर्ने काम	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
४३९	फर्सेट मनकामना खेल मैदानमा फुटवल गोल्ड पोष्ट निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४४०	सडक बत्ति विस्तार तथा मर्मत	उर्जा	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,५०	०	३,५०
४४१	सानातिना योजना	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७०	७०	७०	७०	२,८०
४४२	सितलपुर टोल विकासमा सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५	०	०	७५
८०१११४०३२०५ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.५											
४४३	इन्धन प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
४४४	प्रशासनिक खर्च वडा नं. ५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४४५	सुचना तथा संचार व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४४६	बेरोजगार युवालाई उद्यमशिलता विकास तथा व्यवसाय योजना तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४४७	एम्बुलेन्स सेवा (सुत्केरी को लागि १००% र अन्य विरामीकव लागि ५०% लागेको एम्बुलेन्सको रकममा छुट दिने)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४४८	कृषि सम्बन्धी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४४९	खेलकुद सामाग्रि खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४५०	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४५१	जेष्ठ नागरिक तथा एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००

४५२	देउरी स्वास्थ्य चौकीको लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४५३	पन्चेबाजा संरक्षण एवम् सम्बर्द्धनको लागि पन्चेबाजा खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४५४	पशु सम्बन्धी कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४५५	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४५६	वडा अध्यक्ष कप संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४५७	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४५८	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीको आन्तरिक पर्यटन प्रवर्द्धन अध्ययन तथा अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४५९	आधारभुत विद्यालय खारखोला	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९१	०	०	९१
४६०	पन्चकन्या आधारभुत विद्यालय शुक्लाही	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,३०	०	०	१,३०
४६१	श्री जनता मा.वि. दमौति	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४६२	श्री जनता मा.वि. श्रीपुर	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४६३	श्री पन्चावती आधारभुत विद्यालय बुर्जकान्ला तलब	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९१	०	९१
४६४	विपद व्यवस्थापन र विपद आर्थिक सहयोग	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४६५	मानसिक विरामीको लागि औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४६६	आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४६७	उन्नती टोलको क्लब भवनमा टवाइलेट बाथरुम निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८८	०	०	८८
४६८	दमौति टोल काली देवि मन्दिरमा घेरावेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
४६९	नयाँ वडा भवनको व्यवस्थापन तथा आवश्यक सामग्री खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००

४७०	देउराली टोल विकासको गणपति राई घर अगाडीको सडकमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४७१	देउरी बजार प्रगति टोल नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४७२	नवज्योति टोल विकासको दैव सिग्देलको जग्गा अगाडीको बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४७३	पिपलचौरी टोल विकासमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४७४	वडा कार्यालय अगाडी नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४७५	वडा भित्रका विभिन्न स्थानका सडक मर्मत तथा खाल्टा पुर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४७६	सुनाखरी टोल विकासमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४७७	कोरिया खोला गहभर थान देखि काभ्रेगछी हुदै महेन्द्र वि.क.को घर सम्म तटबन्ध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४७८	उद्देश्य टोल र उन्नती टोल भवन जस्ता खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४७९	पञ्चकन्या प्रा.वि. शुक्लाहीमा स्कुलमा जस्ता खरिद (प्राथमिक २)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४८०	प्रगति टोल खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४८१	बिलौनी राम साह तेलिको घरनजिकको फुटबल खेल मैदानमा पोष्टको पोल खरिद (प्राथमिक २)	उर्जा	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४८२	वडाभित्र विभिन्न स्थानको लागि सडक बत्ति तथा तार होल्डर खरिद	उर्जा	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४८३	सानातिना योजना तथा विविध कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,५०	६,५०
८०१११४०३२०६ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.६											
४८४	वडागत प्रशासनिक खर्च वडा नं. ६	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,५०	०	०	०	५,५०
४८५	सुचना संचार तथा पत्रपत्रिका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४०	०	०	४०
४८६	महिलाहरुलाई शिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०

४८७	कृषकहरुलाई मलचिंग विवरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४८८	किरात समुदायलाई नृत्य सामाग्री वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०	०	४०
४८९	खेलकुद युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,००	०	१,००	१,००	३,००
४९०	जलजले बजार व्यवस्थापन तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,२०	०	१,२०
४९१	जेष्ठ नागरिक तथा अशक्त सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४९२	टोल विकास संस्था समन्वय समिति बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४९३	तिज र जितिया कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४९४	दलित समुदायलाई लोपुन्मुख परम्परागत सामाग्री वितरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४९५	बाल शिक्षा संचालनको लागि कार्पेट व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,२०	०	१,२०
४९६	मजदुर सभाहलमा रंगरोगन कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४९७	मेलमिलाप समिति तथा व्यवस्थापन	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४९८	लैङ्गिक हिंसा तथा किशोर किशोरीलाई प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४९९	स्वास्थ्य स्वयं सेविका सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७०	७०
५००	दुर्गापूजा मौलो पुजा छठ माघी ल्होसार इद चण्डी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५०१	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५०२	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,००	०	१,००	१,००	३,००
५०३	आर्थिक सहायता संस्था तथा व्यक्तिहरु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००

५०४	किसानहरुलाई चिस्यान भ्याट	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
५०५	गेरुवाइ र गडमे खोलामा डि.पि.आर	यातयात पूर्वाधार	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
५०६	चाँदनी टोल विकास बुद्धि पन्जियारको घर देखि उत्तर पट्टीकव अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
५०७	जलजले बजार भरि नाला मर्मत प्रधानमन्त्री स्वरोजगार साझेदारी कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५०८	वडाभरी ग्राभेल तथा इन्धन व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,५०	०	५,५०
५०९	भगवति टोल विकासमा सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
५१०	रानाचौरी टोल विकासमा सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५११	सिर्जना टोल विकासमा सिँचाई योजना घनचक्रे	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
५१२	नयाँ बस्ति टोल विकासमा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५१३	रक्तमाला टोल विकास अन्तर्गत माटीखोप खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५१४	जलजले चौकी देखि शिवालय मन्दिर जाने उत्तर दक्षिण बाटोमा ब्कल बत्ति विस्तार	उर्जा	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
५१५	जागरुक टोल विकास र मिलन टोल विकासको गिता भवनमा बिजुली बत्ति विस्तार	उर्जा	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५१६	जिम हलमा मर्मत सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५१७	विविध सानातिना योजना	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,१०	०	४,१०
५१८	सडक वत्ति बिस्तार तथा मर्मत	उर्जा	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८०११४०३२०७ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.७											
५१९	पन्चे बाजा समुहलाई पोशाक खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४०	०	०	४०
५२०	प्रशासनिक खर्च वडा नं. ७	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

५२१	पत्रपत्रिका तथा रेडियो कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०	०	०	०	४०
५२२	आय आर्जन शिप विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५२३	कृषि विउ विजन खरिद	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
५२४	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५२५	चुहाडे स्वास्थ्य चौकी सामान खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५२६	टोल विकास संस्था समन्वय समिति बैठक व्यवस्थापन तथा परिचालन सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५२७	दनुवार साँस्कृतिक संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०	०	०	३०
५२८	पञ्जिकरण सम्बन्धी अभिमुखिकरण (प्राथमिक २)	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५२९	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५३०	माझि जातिको धार्मिक साँस्कृतिक सामान खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०	०	०	३०
५३१	लैङ्गिक हिंसा सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०	०	०	३०
५३२	तिज विशेष कार्यक्रम (प्राथमिक २)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५३३	आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५३४	विपद जन्य आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५३५	अस्थायी प्रहरी पोष्ट चुहाडे घेरावेरा (प्राथमिक २)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५३६	कुर्थिबारी गाइने मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५३७	सुकलाही गिता पाठ अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,७५	०	१,७५

५३८	आरन मेसिन खरिद	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०	०	०	३०
५३९	कृषि मोटर खरिद	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५४०	चुहाडे चोकमा CCTV खरिद तथा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,३५	१,३५
५४१	टप्परी डाइ खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०	०	४०
५४२	बोके ढिक कृषि बोरिङ्ग मोटर खरिद	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५४३	ल्यापटप खरिद (वडा कार्यालयको लागि)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५४४	कार्यालयको लागि कार्पेट र फर्निचर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५४५	गुनेटे दाहाल बस्ति जाने बाटो आर सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५४६	गैरी गुन्टे हुँदै धरमपुर जोडिने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५४७	चकलघाट बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५४८	चुहाडे स्कुल दनुवार टोल नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५४९	तिलबारी जाने बाटो मर्मत होम पाइप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
५५०	धरमपुर देखि क्रिकेट मैदान जाने बाटो ग्राभेल होम पाइप राख्ने कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५१	नमुना चोकको कुलोमा होम पाइप राख्ने कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
५५२	पाखा टोल पवित्रा राइको घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५५३	भान्तावारी मिरा कार्कीको घर जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५५४	रमाइलो गाउँ जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५५५	शारदा भट्टराइको घर जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	०	४०
५५६	सुक्लाही खोरिया मान बहादुर राइ घर सम्म जाने बाटोमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०

५५७	सुक्लाही पोखरी हुँदै पर्वल मगरको घर सम्म नयाँ ट्याक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५५८	सुक्लाही फत्तेपुरेको घर देखि दक्षिण नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,२५	०	०	२,२५
५५९	सितलपुर ढक बहादुरको घर जाने बाटोको कुलोमा होम पाइप ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८०	०	८०
५६०	सिरुदमार डिगम कार्कीको घर छेउ तारपुल जाने बाटो आर सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५६१	चिसापनी खानेपानी (प्राथमिक २)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५०	५,५०
५६२	मा.वि. कालिखोला खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
५६३	सुक्लाही खोरिया खानेपानी कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५६४	कौवाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५६५	चुहाडे भुल्के कुलो मुहान मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५६६	जे.सि.बि. इन्धन खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
५६७	टुबेल तथा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५६८	धमिले खोला संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५६९	भान्तावारी आ.वि. रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५७०	रमाइलो डाँडा हुँदै NTC टावर टिन्दुले सम्म साइकल पदमार्ग निर्माण र बरगाउँजाने नाली सरसफाई (सहभागिता प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रम)	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५७१	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी तार जाली खरिद	विपद व्यवस्थापन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५७२	सडक बत्ति विस्तार	उर्जा	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५७३	सानातिना योजना (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८०१११४०३२०८ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.८											
५७४	कार्यालय व्यवस्थापन तथा इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००

५७५	वडागत प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५७६	परालको चप्पल निर्माण तथा स्यानिटरी प्याड बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५७७	साबुन फिनेल र हर्पिक उत्पादन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५७८	कृषि सामाग्री बिउ बिजन वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५७९	गर्भवति महिला अस्पताल जादाको एम्बुलेन्स खर्च र अति विपन्न वर्गको लागि स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
५८०	चाडपर्व विशेष कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला दलित बालबालिका तथा अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५८२	महिला विपन्न तथा दलित वर्ग उत्थान कार्यक्रम (प्राथमिक २)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५८३	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५८४	लागु औषध दुर्व्यसन विरुद्धको चेतनामुलक कार्यक्रम (प्राथमिक २)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५८५	वडा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५८६	वडा स्तरिय समन्वय समिति बैठक व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५८७	वडाका स्कुलहरुमा आवश्यक सामाग्री खरिद	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५८८	सामुदायिक सर्पदंश व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५८९	सार्वजनिक सुनुवाई	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५९०	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत -	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

				नगद							
५९१	अति विपन्न बालबालिका तथा असहायलाई आर्थिक सहयोग असक्त असाहाय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५९२	मदन भण्डारी राजमार्ग शाहीखोला पुलदेखि दक्षिण उत्रैटोल जाने शाखा सडक सल्याब ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५९३	राटमाटे गाउँ डण्डीमा सडक स्तरोउन्नती (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५९४	वडाभरी खाल्डाखुल्डी पुर्ने तथा सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
५९५	खानेपानी इनारको लागि रिङ निर्माण (प्राथमिक २)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
५९६	खानेपानी पाइप खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५९७	वडाभरी पोलबत्ति विस्तार तथा मर्मत	उर्जा	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
५९८	स्वास्थ्य चौकी गेट निर्माण	स्वास्थ्य	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५९९	सानातिना योजना	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
६००	सानातिना योजना	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६०१	होम पाइप खरिद (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८०१११४०३२०९ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.९											
६०२	प्रशासनिक खर्च वडा नं. ९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६०३	सुचना प्रवाह	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६०४	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सरसफाईकर्मि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,८०	०	०	१,८०
६०५	विधुत मर्मत तथा वायरिङ्ग तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६०६	आदिवासी जनजाति संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६०७	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०

६०८	खेल व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६०९	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६१०	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६११	फोहोर व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६१२	महिला तथा बालबालिका सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
६१३	वडा अध्यक्ष कप फुटवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६१४	वडा अध्यक्ष कप व्याडमिन्टन प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
६१५	सुत्केरी महिलालाई पौष्टिक आहार वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६१६	स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
६१७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६१८	आ.वि. मदन आश्रित दिपुटोल शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,८०	०	१,८०
६१९	आ.वि. मदन आश्रित दिपुटोल शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,८०	०	१,८०
६२०	विभिन्न संघ संस्था सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,१०	०	१,१०
६२१	विपद व्यवस्थापन तथा आर्थिक सहायता	विपद व्यवस्थापन	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६२२	बृद्ध एकल र अपाङ्गलाई सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
६२३	झिल्के टोल पुल पूर्व वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६२४	सामुदायिक संस्थाको भवन मर्मत तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०

६२५	खाल्डा खुल्डी पुर्ने सम्याउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
६२६	सखुवना टोलका शाखाबाटो दक्षिण पश्चिम अधुरो सडक नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
६२७	सजिलो टोल विकासको अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
६२८	सप्तर्गा टोलका रावन राइको घर पश्चिम हुमपाइप निर्माण तथा सडक स्तरवन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६२९	विधुत पोल व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६३०	सडक बत्ति र तार व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
६३१	गंगटे खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६३२	डम्परे खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६३३	मालति टोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६३४	विभिन्न ईनार ट्याङ्की मर्मत तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६३५	आ.ज.मा.वि. राजाबास बगैचा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
६३६	आ.वि. रातमाटे झ्याल ढोका मर्मत र कार्पेट खरिद	शिक्षा	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६३७	झिल्के टोल खानेपानीको लागि मोटर जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६३८	प्राथमिक २ का विभिन्न पूर्वाधार योजनाहरु	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६३९	भुमरसुवा रंगशाला लिज तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६४०	स्वास्थ्य सेवा केन्द्रदेखि दक्षिण ठाईला खोल्सा नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०१११४०३२१० त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.१०											
६४१	अतिविपन्न वर्गका बालबालिकाहरुलाई विद्यालय पोशाक खरिद	शिक्षा	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
६४२	वडा समन्वय समितिको बैठक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०

६४३	इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६४४	प्रशासनिक खर्च वडा नं. १०	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
६४५	वडा प्रोफायल बृत चित्र	तथ्यांक प्रणाली	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
६४६	सुचना तथा संचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
६४७	युवा सिप मुलक तालिम (नमस्ते टेक्नोलोजि प्रा.लि. सँग साझेदारी)	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,७०	०	०	१,७०
६४८	अपाङ्ग लक्षित वर्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६४९	एकल तथा महिला सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६५०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६५१	टोल विकास संस्थाहरुको विउ पूँजि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६५२	तरकारी करेसा वारी खेति तथा माटो परिक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
६५३	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६५४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,५०	०	३,५०
६५५	लैङ्गिक हिंसा सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
६५६	विभिन्न जात जातीकव साँस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६५७	सार्वजनिक सुनुवाइ	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६५८	वडा कार्यालयको विभिन्न सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	आन्तरिक श्रोत -	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०

		तथा प्रशासनिक		नगद							
६५९	शिक्षा तर्फ (बाल मन्दिर मा.वि. र मनमोहन आ.वि)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००
६६०	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
६६१	आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
६६२	खरिदार टोल क्रियापुत्रि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६३	बाबरी चर्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
६६४	वडा कार्यालय अगाडी भगवती मन्दिर गेट निर्माण (प्राथमिक २)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६६५	सुगम टोलविकास भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
६६६	सुर्य किरण बाबरी हरियाली पार्क निर्माण (प्राथमिक २)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
६६७	कारागार सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६६८	घले टोल पुच्छार सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६९	बरगाछी नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६७०	बाबारानी नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६७१	सिमलटार सडक ग्राभेल तथा पाटनदेवी सल्याव निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६७२	हात्तिमारा सल्याव तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६७३	खानेपानी सम्बन्धी कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६७४	अक्सिजन सिलिन्डर खरिद	स्वास्थ्य	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
६७५	विधुत पोल स्थान्तरण	उर्जा	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,३०	०	२,३०
६७६	सडक बत्ति तर्फ	उर्जा	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००

८०१११४०३२११ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.११

६७७	कार्यालय तथा प्रशासनिक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६७८	संचार साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६७९	सेवा परामर्श खर्च वडा नं. ११	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६८०	फोहर मैला व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६८१	सिप मुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६८२	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन तथा महिला	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६८३	कला संस्कृति तथा अन्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला अपाङ्गहरुलाई सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६८५	नमुना माध्यमिक विद्यालयका अपाङ्गता बालबालिकालाई व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
६८६	पशु तथा कृषि कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
६८७	बालबालिका केन्द्र व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६८८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
६८९	लोकसेवा तयारी कक्षा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६९०	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
६९१	अति विपन्न परिवारलाई आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६९२	जनता संग मेयर र जनता संग उपमेयर लागत सहभागिता (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

६९३	पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
६९४	लागत सहभागि	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
६९५	सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८०१११४०३२१२ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.१२											
६९६	प्रशासनिक खर्च वडा नं. १२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६९७	पत्रपत्रिका तथा संचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
६९८	सूचना तथा संचार व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
६९९	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
७००	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन र स्वयं सेविकाहरु संग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७०१	कर्मचारी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
७०२	खेलकुद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००
७०३	जेष नागरिक / एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
७०४	तिन तले संगित केन्द्र	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७०५	नेपाल नाई संघमा सामाग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०	०	४०
७०६	न्यायिक समिति व्यवस्थापन	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७०७	बृक्ष रोपन कार्यक्रम (प्राथमिक २)	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७०८	महिला लक्षित प्रशिक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८०	०	८०

७०९	सत्संग सूमह	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०	०	०	३०
७१०	सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
७११	सार्वजनिक सुनुवाइ	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
७१२	हाजिरी जवाफ तथा व्यक्तित्व कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
७१३	जितिया पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७१४	सांस्कृतिक समुहलाई बाजागाजा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७१५	विविध वडा नं.१२ (प्राथमिक २)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७१६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
७१७	आर्थिक साहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
७१८	जनप्रेमी टोल अधुरो तथा विकाश समुहको भवन पल्टर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७१९	टोल विकास अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७२०	मुस्लिम समुदायको कब्रिस्थान घेरावेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
७२१	१२ नम्बर वडा भित्रका खाल्डा खुल्डी बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
७२२	अचुत चौधरीको घर देखि पश्चिम हरि रेग्मीको घर सम्म बाटोमा ब्लक लगाउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
७२३	गंगा राईको घर देखि पुलकित बोटको घरसम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७२४	चुडामणि ढुङ्गानाको घर देखि राया खाजा घर सम्मको बाटोमा ब्लक इटा लगाउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
७२५	प्रमिला थापाको घर हुदै उदय कार्कीको घर देखि सोभा कार्कीको घरसम्म बाटो इन्टरलक नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
७२६	पारुहांग अधुरो नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

७२७	बिसनपेर प्रथम लाल चौधरीको नागेन्द्र चौधरीको घर देखे पूर्व नाली निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
७२८	सनी मन्दिर देखि शान्त राइको घर सम्म नालीमा स्थापन निर्माण (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
७२९	बिजुलिको लाइन व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
७३०	कृषि बजार व्यवस्थापन	यातयात पूर्वधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७३१	जगेडा (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
७३२	जगेडा कोष	यातयात पूर्वधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,३०	०	०	१,३०
८०११४०३२१३ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.१३											
७३३	गरिव विधार्थिहरुलाई ड्रेस वितरण	शिक्षा	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७३४	सडक खाल्टाखुल्टी पुर्न इन्धन	यातयात पूर्वधार	२२२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
७३५	कार्यालय इन्धन तथा सवारी मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७३६	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५	०	०	२५
७३७	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७३८	सुचना सम्प्रेषण तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
७३९	का.स. तथा कर्मचारी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
७४०	फरक क्षमता भएका व्यक्तिहरुलाई अगरवति तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७४१	बेरोजगार युवायुवतीहरुलाई सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
७४२	करांते खेल प्रबर्द्धन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७४३	कृषकहरुलाई कृषि तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७५	०	०	७५

७४४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७४५	टोल विकास संस्था समन्वय बैठक संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
७४६	बडा मेलमिलाप बैठक संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७४७	बाल समुह र संजाललाई बालमैत्री स्थानिय शासन अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७४८	म.स्वा. स्वयम सेविका बैठक संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	०	२५
७४९	महिला दलित उद्यमशिलता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
७५०	युवा तथा खेलकुद प्रवर्द्धन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
७५१	युवा तथा खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७५२	लागु औषध नियन्त्रण तथा सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
७५३	वडाका जनप्रतिनिधी र कर्मचारीहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७५४	सर्प दंस उपचार केन्द्र सहयोग भुत्के	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७५५	संस्कृतिक समुहलाई बाजागाजा खरिद (प्राथमिक २)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७५६	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
७५७	तिज/तिजिया कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०	५०	०	१,००
७५८	जनता आ.वि. असारी शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
७५९	जनता आ.वि. बहेर्वा शैक्षिक गुणस्तर सुधार	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
७६०	जनप्रेमी आ.वि. पुरानो गाइघाट शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००

७६१	लक्ष्मिपुर मा.वि. शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
७६२	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
७६३	औषधी उपचार आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	७५	०	७५	१,५०
७६४	विविध आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७६५	कृषकको लागि कृषि मोटर बोरिङ्ग खरिद	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७६६	खाल्टाखुल्टी सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
७६७	तरकारी बजार पूर्व अधुरो नाली निर्माण (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
७६८	बरुवा पारी शान्तिराम टोल नालि निर्माण (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
७६९	सिता भुजेलको घर देखि कुसुम कटुवालको घरसम्म नालि निर्माण (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७७०	विधुत लाइन विस्तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
७७१	सडक बत्ति मर्मत सम्भार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
७७२	प्लास्टिक टनेला र माल्चिङ्ग खरिद	कृषि	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७७३	सानातिना योजना	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	३,२५	३,२५	३,२५	९,७५

८०११४०३२१४ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.१४

७७४	विद्यालयका बालबालिकाहरुलाई ड्रेस खरिद वितरण (प्राथमिक २)	शिक्षा	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७०	०	०	७०
७७५	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७७६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००
७७७	पत्रपत्रिका, विज्ञापन सूचना इन्टरनेट महसुल समिक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
७७८	आदिवासी/जनजाती सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०	०	६०

७७९	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७८०	उन्नत जातको घाँस विउ विरुवा खरिद वितरण (प्राथमिक २)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
७८१	जेष नागरिक अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	३५	३५	०	७०
७८२	दलित सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
७८३	प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७८४	महिला सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०	०	७०
७८५	लोकसेवा पढने विधार्थिहरुलाई सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००
७८६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
७८७	विदेश बाट फर्की आएका युवाहरुलाई प्रविद्धि हस्तान्तरण प्रधानमन्त्री रोगजागर कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७८८	शैक्षिक अतिरिक्त क्रियाकलाप विधार्थिहरुलाई (प्राथमिक २)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७८९	सुत्केरी आमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०	०	७०
७९०	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन (प्राथमिक २)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७९१	साउने चोक सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७९२	प्रदेश संघ डेलिकेशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
७९३	विद्यालय शिक्षक अनुदान जाल्पा देवि मा.वि. धाप्लाङ्ग	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
७९४	विद्यालय शिक्षक अनुदान मा.वि. साउने	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००

७९५	कृषि तथा पशु फर्म अनुदान (प्राथमिक २)	कृषि	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
७९६	पशु औषधी खरिद (प्राथमिक २)	पशुपन्छी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
७९७	बिरामी रोगिहरुलाई आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
७९८	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र बाजगरा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
७९९	कृष्ण मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८००	प्रभात हरियाली कृषि सहकारी शौचालय निर्माण (प्राथमिक २)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८०१	भैसे टेम्के सडक मर्मत प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८०२	मिल घर अखौले नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८०३	वडा भरीको सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	२,००	२,००	२,००	६,००
८०४	सिरु डाँडा सडक निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
८०५	वडा भरि सडक बत्ति मर्मत र सा.ब.उ.स. साझेदारी कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
८०६	चौतार कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८०७	उहर बाजगरा कुलो निर्माण तथा मर्मत (प्राथमिक २)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८०८	जमुने खानेपानी निर्माण तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८०९	सिम्ले कम्पु खानेपानी निर्माण तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
८१०	खानेपानी पाइप खरिद वितरण (प्राथमिक २)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८११	श्री शिवशक्ति आ.बि. घेरावेरा तार जाली खरिद	शिक्षा	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८१२	साउने मा.वि. देखि स्वास्थ्य चौकी सम्म सिडी निर्माण प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८०१११४०३२१५ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.१५											

८१३	प्रशासनिक खर्च वडा नं. १५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८१४	ईन्धन खरिद गरि बडाभरी सडक सरसफाई कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५१	०	१,५१
८१५	सूचना संचार कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८१६	सेवा रपरामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८१	८१	८१	८१	३,२४
८१७	महिला लक्षित साबुन बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८१८	टोल विकास व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८१९	अपाङ्ग सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
८२०	आदिवासी जनजाती कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८२१	खेलकुद विकास कार्यक्रम (वडाले निर्णय गर्ने गरी)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८२२	जेष्ठ नागरिक तथा स्रस्टा सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८२३	बालमैत्री वडा अध्यावधिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८२४	मेलमेलाप कार्य व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८२५	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
८२६	स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४०	०	०	४०
८२७	ईन्धन तथा कार्यालय विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६०	०	०	६०

८२८	कालिका आ.वि. बैनेनी शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	२५	२५	२५	७५
८२९	जनता मा.वि. बरुवा डहर शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
८३०	दलित वर्ग छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८३१	आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८३२	संकाली विद्यालय घेरावेरा	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८३३	कार्यालय व्यवस्थापन सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८३४	आपथुम्का सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८३५	ईनामे स्वारा कृषि सडक	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८३६	कर्केसे सडक बिस्तार	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८३७	चिलाउने भन्ज्याङ्ग कुन्ते सडक	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८३८	तल्लो हुवास गोकुल गैरा सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८३९	धोद्रे तल्लो रानीवास सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
८४०	नालि स्ल्याब ढलान छाम्लिङ्ग	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८४१	पहार कुना ढोडे सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८४२	बाङ्गेकेराबारी सडक स्तर उन्नती (प्र.म.रो. साझेदारी)	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८४३	भुल्के रेम्मा जौबारी बरुवा सडक मर्मत (प्र.रो. साझेदारी)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८४४	मनछे बोजे शाखा सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८४५	रानिबास बेतेनी सडक मोड सुधार	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८४६	सुनकोशी ज्यामोटार सडक विस्तार	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

८४७	सालथुम्की सिस्ने ढिकिडाँडा सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८४८	व्यावसायिक कृषि सिँचाई ढलान रातमाटे	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८४९	आरविटि ट्याङ्की निर्माण कोप्चे	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८५०	कालिखोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण (२ वटा टोल विकासलाई)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००
८५१	गुरुधाम खानेपानी निर्माण एवं मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८५२	रायडाँडा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८५३	जनता मा.वि. रानिबास गेट निर्माण	शिक्षा	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८५४	रानीवास खानेपानी मिटर जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८०१११४०३२१६ त्रियुगा नगरपालिकावडा नं.१६											
८५५	पशु विमा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८५६	प्रशासनिक खर्च वडा नं. १६	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८५७	वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन प्रकाशन	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८५८	सूचना संचार साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८५९	स्थानिय सडक मर्मतकर्ता पारिश्रमिक (२ जना)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
८६०	योजना तर्जुमा, समिक्षा र सार्वजनिक सुनुवाइ	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
८६१	अपाङ्ग/ जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५	२५	०	५०
८६२	आ.वि तथा मा.वि. तह अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८६३	आ.स्वा.सेवा केन्द्र जाँते कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५	०	०	२५

८६४	आदिवासी जनजाती लक्षित कार्यक्रम (लोकसेवा तयारी कक्षा सहयोग)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८६५	क्षमता विकास तालिम (जनप्रतिनिधी, कर्मचारी, टोल वकास र उ.स.)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
८६६	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८६७	युवा/खेलकुद लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८६८	सुत्केरी आमा पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८६९	अनुगमन, मूल्यांकन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८७०	आ.स्वा. सेवा केन्द्र सुकौरा कार्यालय तथा ल्याब व्यवस्थान	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५	०	२५
८७१	कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८७२	स्वास्थ्य चौकी चिलाउने कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५	०	०	२५
८७३	आ.वि. आहाले शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८७४	आ.वि. जाँते सिद्रे शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५
८७५	आ.वि. बेङ्गरी शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८७६	मा.वि. भोर्ले शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८७७	सहकला आ.वि. धौरी शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८७८	कृषि पशुहरुमा देखिएको रोग महामारी नियन्त्रण औषधी व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८७९	आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८८०	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम (शिक्षा अध्ययनरत विधार्थिहरुलाई आर्थिक सहयोग)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००

८८१	आ.वि.जाँते सिद्रे भवन निर्माण (स्थानान्तरण)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
८८२	लालिगुरास टोल विकास तथा खोप केन्द्र भवन निर्माण (प्र.म.रो. साझेदारी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८८३	सिदाली टोल विकास संस्था भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८८४	दलित लक्षित कार्यक्रम (आरान मेशिन सहयोग)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८८५	आ.वि. बेडरी देखि गोपाल डाँडा जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८८६	कर्कले मन्धने सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
८८७	गैरीटोल आँपडाँडा तिनधारे सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८८८	चिलाउने देखि सिम्ले गाउँसम्म सडक मर्मत (तल्लो माथिल्लो सडक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८८९	जाँते सिरान बिच टोल र शिवालय मन्दिर जाने शाखा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८९०	बेल्दोभान महादेव झरना हुँदै फोक्सिन्टार वडा कार्यालय सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८९१	भोर्ले देविथान शाखा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८९२	रणलाल टोल कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
८९३	शिकारी धारा वि.क. टोल हुँदै तामाङ्ग टोल जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८९४	सुकौरा बजारमा नाली तथा स्ल्याप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
८९५	स्थानिय सडक मर्मत सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८९६	सिदाली आहाले रौता सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८९७	सिदाली तल्लो आहाले गैरीटोल सडक मर्मत (प्राथमिक २)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८९८	सडक बत्ति विस्तार तथा व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०

८९९	चुनियाँ खोला मुल कुलो मर्मत (प्र.म.रो. साझेदारि)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
९००	ज्यामिरे खोला काभ्रे सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
९०१	डहर खोला आम्बोके र सिंद्रे स्कूल डाडा कुलो मर्मत (पाइप)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९०२	लाटाङ्ग खोला खोलितार सिँचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९०३	बरुवा बगरटोल खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
९०४	मोक्तान टोलमा र सिंह ब. तामाङ्गको टोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९०५	श्री आधारभुत विद्यालय बेडरी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
९०६	कृषि उपज संकलन तथा पशुपंक्षि खरिद तथा बिक्रि केन्द्र निर्माण (बेलदोभान बलौटेनी)	कृषि	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
९०७	जाल्पा देविथान जाने सिढी तथा रेलिङ्ग निर्माण योजना (प्र.म.रो. साझेदारि)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९०८	बरुवा खोला धपेनी खेत संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९०९	माँगमा आधारित खानेपानी पाइप खरिद तथा वितरण (प्राथमिक २)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
९१०	सुरक्षित आवास जस्तापाता खरिद तथा वितरण (प्राथमिक २)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००

८०१११४०३३०२ त्रियुगा नगरपालिका - स्वास्थ्य

९११	HMIS FORM FORMAT छपाई OPD TICKET समेत	स्वास्थ्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,४०	०	०	१,४०
९१२	आमा तथा नवजात शिशु स्वास्थ्यको लागि PNC Home VISIT	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	९०	०	०	१,९०
९१३	औषधी तथा औषधीजन्य सामग्रीको ढुवानी र रिप्याकिङ	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
९१४	कोल्डचेन व्यवस्थापन तथा खोप ढुवानी	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
९१५	गर्भवति तथा सुत्केरी महिलाको आकस्मिक प्रेषणका लागि निशुल्क एम्बुलेन्स	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	N/A	४०	४०	४०	४०	१,६०

				नगद							
९१६	ग्रामिन अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
९१७	डेङ्गु मलेरिया विरुद्ध फोगिङ्ग कार्यक्रम (उपकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
९१८	निशुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
९१९	पूर्णखोप सुनिश्चितताका लागि घरधुरी सर्वेक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
९२०	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एव गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६०	६०	६०	१,८०
९२१	स्वास्थ्य सेवातर्फका कर्मचारीको बृत्ति विकास (तालिम गोष्ठी अनुसन्धानमा सहभागि हुन)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२०	२०	०	४०
९२२	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन (स्वास्थ्य चौकी २०००० आ.स्वा.से १५०००)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	९०	९०	९०	९०	३,६०
९२३	स्वास्थ्य सम्बन्धी दिवस सचेतना अनुगमन	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२०	०	२०	४०
९२४	कोभिड १९ तथा अन्य सरुवा रोग संक्रमण रोकथाम अनुगमन प्रचारप्रसार तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
९२५	आकस्मिक अवस्थामा औषधी तथा औषधीजन्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९२६	आधारभुत स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधी तथा औषधीजन्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९२७	गुणस्तरिय स्वास्थ्य सेवाको लागि औजार उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,००	२,००	०	०	४,००
९२८	प्रयोगशाला संचालनको लागि सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,७५	१,७५	०	३,५०
९२९	प्रविधिमैत्री स्वास्थ्य संस्थाको लागि कम्प्यूटर खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००

९३०	स्वास्थ्य चौकी मर्मत सम्भार	स्वास्थ्य	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८०१११४०३३०३ त्रियुगा नगरपालिका - कृषि											
९३१	कृषि सम्बन्धी विभिन्न जानकारी मुलक पर्चा पोष्टर प्रकाशन वितरण	कृषि	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७६	०	७६
९३२	एक गाउँ एक कृषि प्राविधिक (ovot) ५०% १ नायब प्राविधिक सहायक १	कृषि	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,४३	६,४३
९३३	आर्थिक विकास तथा कृषि समिति बैठक व्यवस्थापन (कृषि बैठक)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	२५	२५	२५	७५
९३४	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन तथा मिनिकिट वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,६०	०	५,६०
९३५	कृषी मेला/महोत्सव/दिवस कार्यक्रम अन्य	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
९३६	मटो जाँच शिविर संचालन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९३७	रोग किरा व्यवस्थापन सामग्री खरिद तथा सेवा	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,९५	०	०	४,९५
९३८	कार्यक्रम अनुगमन	कृषि	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
९३९	नविनतम कृषि प्रविधि अवलोकन भ्रमण (कृषि प्राविधिक)	कृषि	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
९४०	कुटन पिसान मिल दलित बस्ती वडा नं. २	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
९४१	क्रप कटिङ्ग तथा कृषि रणनिति तयार सहयोग कार्यक्रम (साझेदारी संस्था)	कृषि	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
९४२	मागमा आधारित र साना सिँचाई विशेष कार्यक्रम (निर्माण तथा मर्मत सम्भार)	कृषि	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,५०	०	९,५०
८०१११४०३३०४ पशु विकास शाखा											
९४३	एक गाउँ एक पशु सेवा प्राविधिक ४ जना कर्मचारीहरुको संघिय सरकार संग लागत साझेदारि तलब भत्ता	पशुपन्छी विकास	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,१७	२,१७	२,१७	२,१७	८,७०
९४४	अनुदानमा उन्नत विउ बोका वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९४५	आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा विविध सेवा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
९४६	कृतिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००

९४७	थुनोलो रोग नियन्त्रणका लागि जनचेतना कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९४८	पशु स्वास्थ्य शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
९४९	विश्व रेविज दिवस खोप सप्ताह कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,१०	०	१,१०
९५०	हिउँदै घाँसको विउ वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
९५१	कार्यक्रम अनुगमन भ्रमण तथा विविध	पशुपन्छी विकास	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
९५२	डिस्पेन्सरी सञ्चालनको लागि औषधी व्यस्थापन	पशुपन्छी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,७०	०	०	२,७०
९५३	इलेक्ट्रिक च्यापकटर मेशिन ७५% अनुदान	पशुपन्छी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०१११४०३५०५ प्रदेश सरकार (सममुरक अनुदान)											
९५४	जोगिदह रिड-रोड निर्माण वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५,८०	१,२५,८०
८०१११४०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
९५५	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६,७४,००	६,७४,००	६,७४,००	६,७४,००	२६,९६,००
९५६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,८०,५०	१,८०,५०	१,८०,५०	१,८०,५०	७,२२,००
९५७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७१,७५	७१,७५	७१,७५	७१,७५	२,८७,००
९५८	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	०	१०
९५९	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	०	१०
९६०	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	०	१०
९६१	सेवा करार कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद	१	N/A	०	०	६०	०	६०

				अनुदान (बैदेशिक)							
९६२	सेवा करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२१४	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	३६	०	०	०	३६
९६३	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	३१	३१	३१	३१	१,२५
९६४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	५०	०	५०
९६५	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१९	१९	१९	१९	७८
९६६	कार्यगत अभ्याससहितको तालिमसम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार तथा सेवा खरिद	शिक्षा	२२३१५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
९६७	आप्रवासी स्रोत केन्द्र सञ्चालनको लागी कार्यक्रम संयोजक / सामाजिक परिचालन अधिकृत वा लेखा तथा प्रशासन अधिकृत/ परामर्शकर्ता कर्मचारीहरूको सेवा करार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	५,७५	५,७५	५,७५	५,७५	२३,००
९६८	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,८६	१,८६	१,८६	१,८६	७,४७
९६९	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,६२	२,६२	२,६२	२,६२	१०,५१
९७०	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९७१	प्राविधिक सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,१३	१,१३	१,१३	१,१३	४,५२
९७२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको सेवा करार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६०
९७३	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,६०	१,६०	१,६०	१,६०	६,४३
९७४	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८
९७५	रोजगार सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	४	N/A	१,१३	१,१३	१,१३	१,१३	४,५२

				(बैदेशिक)							
९७६	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताको सेवा करार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६०
९७७	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	५,७२	५,७२	५,७२	५,७२	२२,८९
९७८	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६,५५	६,५५	६,५५	६,५५	२६,२२
९७९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,४०	०	३,४०
९८०	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३०	०	३०
९८१	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१३	१३	१३	१३	५३
९८२	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको धानबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,९८	०	०	४,९८
९८३	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको बाख्रा पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,०२	०	७,०२
९८४	आ.व. २०७९/८० मा छनोट भई प्रशिक्षणरत कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन निरन्तरता	शिक्षा	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	७,८३	७,८३	७,८३	७,८३	३१,३५
९८५	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२४	२४	२४	२४	९८
९८६	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२,२३	२,२३	२,२३	२,२३	८,९५
९८७	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको समबन्धमा जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र सामी कार्यक्रम कर्मचारी बिचमा समन्वय बैठक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३०	०	३०
९८८	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३	३	३	३	१२
९८९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०

९९०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
९९१	कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	कृषि	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
९९२	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	४,७०	४,७०	४,७०	४,७०	१८,८०
९९३	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,१६	०	१,१६
९९४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,४९
९९५	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,०४	०	१,०४
९९६	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,३५	३,३५
९९७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	६१	०	०	६१
९९८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
९९९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,१५	२,१५	२,१५	२,१५	८,६०
१०००	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धी पैरवी तथा अभिमुखिकरण, AMR Day, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१६	०	०	१६
१००१	जिल्लास्तरमा सामी कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक तथा वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२	N/A	०	७०	०	७०	१,४०
१००२	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्वा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८९	०	८९
१००३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान	४	N/A	६,९७	६,९७	६,९७	६,९७	२७,८८

				(बैदेशिक)							
१००४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	११,९९	११,९९	११,९९	११,९९	४७,९६
१००५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३८,५९	३८,५९	३८,५९	३८,५९	१,५४,३९
१००६	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबद्र्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,५१	०	३,५१
१००७	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,७०	०	१,७०
१००८	परियोजनाको कार्यालय सञ्चालन तथा अन्य प्रशासनीक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	६०	६०	६०	६०	२,४०
१००९	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५२	०	०	२,५२
१०१०	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१०११	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
१०१२	पोषण विशेष कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,५९	१,५९	१,५९	१,५९	६,३६
१०१३	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरुलाई विपन्न सदस्यहरुको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१०१४	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१०१५	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०१६	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०१७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,२५	५,२५	५,२५	५,२५	२१,००

१०१८	रोजगार सेवा केन्द्रसँग सूचना आदानप्रदान, समन्वय बैठक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
१०१९	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	७	७	७	७	३०
१०२०	वृत्ति मार्गनिर्देशनसम्बन्धी नीति, रणनीति, कार्यविधि वा आवधिक/ वार्षिक योजना निर्माण	शिक्षा	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०२१	वृत्ति-मार्ग निर्देशनका लागि छनोट भएका विद्यालयका व्यवस्थापकहरूलाई अभिमुखीकरण	शिक्षा	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	८०	०	८०
१०२२	वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्केका व्यक्तिहरूका सञ्जाल गठन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (स्थानीय तह सञ्जाल)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१०२३	वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्केका व्यक्तिहरूका सञ्जालको क्षमता विकास कार्यक्रम (जिल्ला तह सञ्जाल)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१०२४	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरूसँग गहण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	३	०	०	३
१०२५	व्यावसायिक सीप तालिम सञ्चालन, अनुगमनसम्बन्धी कार्यविधि तथा निर्देशिका निर्माण	शिक्षा	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०२६	व्यावसायिक सीप तालिमसम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा प्रचार-प्रसार	शिक्षा	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३०	०	३०
१०२७	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२,३४	०	२,३४
१०२८	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	६०	०	०	६०
१०२९	संक्रामक तथा महामारीजन्य रोग, खानेपानी र खाद्य गुणस्तर निगरानी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१०३०	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	४५	०	४५

१०३१	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४,५५	४,५५	४,५५	४,५५	१८,२३
१०३२	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,७७	२,७७	२,७७	२,७७	११,०९
१०३३	स्थानीय तह कार्यक्रम व्यवस्थापन समितिको बैठक (LGPMC Meeting)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	४०	०	४०
१०३४	स्थानीय तह कार्यक्रम समन्वय समितिको बैठक (LGPMC Meeting)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
१०३५	स्थानीय तहका निर्वाचित जनप्रतिनिधि र अन्य सरोकारवालाको सहभागीतामा परियोजना अभिमुखीकरण	शिक्षा	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	७५	०	७५
१०३६	स्थानीय तहको पार्श्व चित्रमा वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी तथ्यांक संकलन तथा समावेश गर्ने कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१०३७	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०३८	स्थानीय तहको श्रम तथा रोजगार हेर्ने शाखाको सवलीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३०	०	३०
१०३९	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,०३	०	०	४,०३
१०४०	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका व्यक्तिहरूका सञ्जालसँग समन्वय बैठक तथा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
१०४१	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,०२	०	१,०२
१०४२	सम्बन्धित निकाय/सरोकारवाला बीच समन्वय छलफल/अन्तरक्रिया	शिक्षा	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	४०	०	०	४०

१०४३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,४०	०	१,४०
१०४४	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सूचना सामग्री उत्पादन, प्रकाशन तथा वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	६३	०	०	६३
१०४५	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीका विभिन्न सवालहरुमा रेडियो जिगल उत्पादन तथा प्रसारण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	७०	०	७०
१०४६	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीसँग सम्बन्धी समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	३	३	३	३	१२
१०४७	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/मिडिया/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै न्यायिक समिति तथा स्वास्थ्य शाखाका ,समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव, कामदारलाई समाजिक बहिस्करण र प्रभाव न्यून	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२,६९	०	२,६९
१०४८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
१०४९	सामुदायिक तथा निजी विद्यालयका विद्यार्थी (कक्षा ९ र १०)लाई वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	९०	९०	९०	९०	३,६०
१०५०	हरियो घाँस विस्तार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,०९	२,०९	२,०९	२,०९	८,३८
१०५१	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नर्सन तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	११	११	११	११	४५
१०५२	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/ यातायात खर्च/ईन्धन	तथ्यांक प्रणाली	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
१०५३	कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	कृषि	२२६११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
१०५४	सामी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
१०५५	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	६	६	६	६	२४

१०५६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	४७	४७	४७	४७	१,८८
१०५७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,५१	१,५१	१,५१	१,५१	६,०६
१०५८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२७	२७	२७	२७	१,०९
१०५९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	३,४८	३,४८	३,४८	३,४८	१३,९३
१०६०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	११,२१	११,२१	११,२१	११,२१	४४,८४
१०६१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२,०२	२,०२	२,०२	२,०२	८,१०
१०६२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	८,५०	८,५०	८,५०	८,५०	३४,०१
१०६३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	N/A	०	१९,५०	१९,५०	१९,५०	५८,५०
१०६४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४७,०७	४७,०७	४७,०७	४७,०७	१,८८,२९
१०६५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	२,३६	२,३६	२,३६	२,३६	९,४७
१०६६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,३७	१,३७	१,३७	१,३७	५,५०
१०६७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७,६१	७,६१	७,६१	७,६१	३०,४७
१०६८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	९,३४	९,३४	९,३४	९,३४	३७,३६
१०६९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,६८	१,६८	१,६८	१,६८	६,७५
१०७०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण	४	N/A	२,९०	२,९०	२,९०	२,९०	११,६१

				(बैदेशिक)							
१०७१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२,४९	२,४९	२,४९	२,४९	९,९९
१०७२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१३,८३	१३,८३	१३,८३	१३,८३	५५,३३
१०७३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	४,२९	४,२९	४,२९	४,२९	१७,१८
१०७४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	६,४९	०	०	६,४९
१०७५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	३,७७	३,७७
१०७६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,९०	०	२०,९०
१०७७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	११,५७	११,५७
१०७८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३,६०	०	३,६०
१०७९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	२,०९	०	०	२,०९
१०८०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१३,७२	०	१३,७२
१०८१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	२३,६०	२३,६०
१०८२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५,९६	०	०	७५,९६
१०८३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	३,३७	३,३७	३,३७	३,३७	१३,४९
१०८४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१०,८१	१०,८१	१०,८१	१०,८१	४३,२४

१०८५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	७,९५	७,९५
१०८६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४,१४	४,१४	४,१४	४,१४	१६,५६
१०८७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३६,२४	०	३६,२४
१०८८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२७२१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	६,५४	०	६,५४
१०८९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२७२१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	११,२५	०	११,२५
१०९०	उदयपुर जिल्लाको त्रियुगा न.पा. १० बाबरी बन सिम्रे हरित पार्क (रौता जाने बाटो पदमार्ग क्षेत्रमा)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०	०	२०,००	०	२०,००
१०९१	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	स्वास्थ्य	३११११	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
१०९२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. १ को उदयपुर जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत त्रियुगा नगरपालिका- १०२५ वटा (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
१०९३	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०९४	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१०९५	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	५०,००	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
१०९६	उदयपुर जिल्लाको त्रियुगा न. पा. वडा नं. १० करयगाछी बाबरी वेलदोभान सडक नाली र कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००
१०९७	खारखोला,अजिगरे सिदे, बरुवा खोला तीनतले, बरुवा देखी रातापानी बरुवा वडा न १५-१६, बरुवा खोला भुसुने साकेला वडा न ११-१३ र भुलर खोला दोभान कोरिया खोला वडा न ५ त्रियुगा नगरपालिका,खाटमन्दीर र झोडा जोड्ने सरस्वती खोलामा झो. पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००

१०९८	अंधेरी केराबारी सिंचाइ निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	८,५७	०	८,५७
१०९९	अंधेरी केराबारी सिंचाइ निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,७२	०	५,७२
११००	अंधेरी खोला भल्डुङ्गा बरूवा सिंचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०,४४	०	१०,४४
११०१	अंधेरी खोला भल्डुङ्गा बरूवा सिंचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,९६	०	६,९६
११०२	कुन्ते खोला कुलो मर्मत तथा निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३,९३	०	३,९३
११०३	कुन्ते खोला कुलो मर्मत तथा निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,६२	२,६२
११०४	कालि खोला तोरिबारी कुलोबाट बाह्रै महिना सिंचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	८,५८	८,५८
११०५	कालि खोला तोरिबारी कुलोबाट बाह्रै महिना सिंचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,७२	०	५,७२
११०६	देउरी गुम्बा सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१४,८६	०	०	१४,८६
११०७	देउरी गुम्बा सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	२२,३१	२२,३१
११०८	नव सृजना टोल कुलो सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१६,११	०	१६,११
११०९	नव सृजना टोल कुलो सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,७४	१०,७४
१११०	बगर टोल सिंचाइ कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२२,०८	०	२२,०८
११११	बगर टोल सिंचाइ कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१४,७२	१४,७२
१११२	बरूवा खोला बगर खेत सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	८,०७	०	८,०७

१११३	बरूवा खोला बगर खेत सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,३८	५,३८
१११४	मैइत बहादुर खेत हुदै मुहान भई उत्तराई टोल आउने कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१२,१८	०	०	१२,१८
१११५	मैइत बहादुर खेत हुदै मुहान भई उत्तराई टोल आउने कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	१८,२७	१८,२७
१११६	श्री पाटन देबी कृषक समूह लिफ्ट सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	८,१८	०	०	८,१८
१११७	श्री पाटन देबी कृषक समूह लिफ्ट सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,४६	५,४६
१११८	सरस्वती खोला मुहान भै राजाबास तर्फ आउने कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,३६	०	०	२,३६
१११९	सरस्वती खोला मुहान भै राजाबास तर्फ आउने कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३,५४	०	३,५४
११२०	सरस्वती खोला मुहान भई पुल पूर्व राजाबास सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,९०	०	१,९०
११२१	सरस्वती खोला मुहान भई पुल पूर्व राजाबास सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	२,८५	०	०	२,८५
११२२	हलायसी कालिखेला साना सिंचाई निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	८,०७	८,०७
११२३	हलायसी कालिखेला साना सिंचाई निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,३८	०	०	५,३८
११२४	Urban Development Grant दिने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	५,००,००	५,००,००	५,००,००	५,००,००	२०,००,००
११२५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/ सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११७१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
११२६	सघन सहरी विकास - बसपार्कमा भवन एवं पार्किङ्ग स्थल निर्माण आदी) निर्माण त्रियुगा नगरपालिका वडा नं. ३ त्रियुगा - उदयपुर ।	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८०१११४०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											
११२७	लक्ष्मीपुर मा. बि. भवन निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक)	४	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००

				ऋण)								
११२८	फोहोरमैला व्यवस्थापन (डम्पिङ साइट) निर्माण (क्रमागत)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	२०,००	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००	
८०११४०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)												
११२९	बरुवा क्याम्पस(क्रमागत)	कृषि	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	८०,००	०	०	०	८०,००	
११३०	शाही खोला पुल निर्माण(क्रमागत)	कृषि	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००	
८०११४०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
११३१	बेसार उत्पादन तथा प्रसोधन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
११३२	बाख्रा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
११३३	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोर सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५	०	०	७५	
११३४	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानिय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
११३५	स्थानिय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न दलित आदिवासी जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
११३६	त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००	
११३७	बरुवा क्याम्पस गाइघाटलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००	
११३८	पशुपंक्षिको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	पशुपन्छी विकास	२७२१३	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
११३९	कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	३११२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
११४०	अँधेरी केरावारी सिँचाई निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,७१	०	५,७१	
११४१	अँधेरी खोला भल्डुङ्गा बरुवा सिँचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,९६	०	६,९६	

११४२	कुन्ते खोला कुलो मर्मत तथा निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,६२	०	०	२,६२
११४३	कालि खोला तोरिवारी कुलोबाट बाह्र महिना सिँचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,७२	०	५,७२
११४४	जाँते कुलो मर्मत वडा नं. १६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
११४५	देउरी गुम्बा सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,९४	०	२,९४
११४६	नव सृजना टोल कुलो सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,१५	२,१५
११४७	बगर टोल सिँचाई कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,९४	०	२,९४
११४८	बरुवा खोला बगर खेत सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,३८	०	५,३८
११४९	मैइत बहादुर खेल हुँदै मुहान भइ उत्तराई टोल आउने कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,४३	२,४३
११५०	श्री पाटन देवी कृषक समूह लिफ्ट सिँचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,४५	५,४५
११५१	सरस्वती खोला मुहान भै राजाबास तर्फ आउने कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,३६	०	०	२,३६
११५२	सरस्वती खोला मुहान भई पुल पुर्व राजाबास सिँचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,९१	०	०	१,९१
११५३	हलायसी कालिखोला साना सिँचाई निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,३८	५,३८
११५४	क्रिकेट मैदान निर्माण त्रि.न.पा. १२	युवा तथा खेलकुद	३११७१	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
११५५	चिसापानी खेलमैदान त्रि.न.पा. ७	युवा तथा खेलकुद	३११७१	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
कुल जम्मा							३३,१२,८३	३६,६७,४२	४०,३५,९५	४०,१७,८८	१,५०,३४,०९